
 
 

ZARZĄDZENIE NR 25/2024  
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), § 11 ust. 7 Uchwały Nr LXII/429/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2024 Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 42.564,23 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 58.722.124,33 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 31.660.757,30 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 27.061.367,03 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia. 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 42.564,23 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 60.902.317,28 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 30.577.118,24 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 30.325.199,04 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii po zmianach określa załącznik nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 5690



2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5690



      Załącznik nr 1 
                                                                                                               do Zarządzenia Nr 25/2024    

                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                         z dnia 9 lutego 2024 r. 

 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok 

                                     

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 476,00 40 399,00 41 875,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 40 399,00 40 399,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 40 399,00 40 399,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 555 371,93 680,00 1 556 051,93 

  75495   Pozostała działalność 1 405 371,93 680,00 1 406 051,93 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

456,00 680,00 1 136,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 700 876,00 1 485,23 2 702 361,23 

  90095   Pozostała działalność 298 811,00 1 485,23 300 296,23 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

30 000,00 1 485,23 31 485,23 

Razem: 58 679 560,10 42 564,23 58 722 124,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5690



                                                                                                                                                        Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 25/2024  

                                                                                                                       Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                      z dnia 9 lutego 2024  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok  

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 6 567 575,00 0,00 6 567 575,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 357 480,00 0,00 5 357 480,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 486 000,00 -44 000,00 3 442 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 44 000,00 78 000,00 

  75095   Pozostała działalność 847 465,00 0,00 847 465,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 230 000,00 10 000,00 240 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 -10 000,00 240 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 476,00 40 399,00 41 875,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 40 399,00 40 399,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 264,32 16 264,32 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 491,20 4 491,20 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 643,48 643,48 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 129 432,28 680,00 2 130 112,28 

  75495   Pozostała działalność 1 653 298,28 680,00 1 653 978,28 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

440,00 680,00 1 120,00 

851     Ochrona zdrowia 50 000,00 0,00 50 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5690



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -3 000,00 9 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 629 079,78 1 485,23 3 630 565,01 

  90095   Pozostała działalność 516 246,78 1 485,23 517 732,01 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 -1 300,00 8 700,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 710,00 -222,30 1 487,70 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

245,00 -32,00 213,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 545,00 6 955,00 35 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 169 658,78 -3 915,47 165 743,31 

Razem: 60 859 753,05 42 564,23 60 902 317,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5690



                                                                                                                                            Załącznik nr 3 
                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 25/2024 

                                                                                                                Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                             z dnia 9 lutego 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 r. 

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 476,00 40 399,00 41 875,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 40 399,00 40 399,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 40 399,00 40 399,00 

Razem: 4 021 379,00 40 399,00 4 061 778,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5690



                                                                                                                                          Załącznik nr 4 
                                                                                                                do Zarządzenia Nr 25/2024 

                                                                                                            Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                           z dnia 9 lutego 2024 r.  

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 476,00 40 399,00 41 875,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 40 399,00 40 399,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 264,32 16 264,32 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 491,20 4 491,20 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 643,48 643,48 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 4 021 379,00 40 399,00 4 061 778,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5690



                                                                                                                                          Załącznik nr 5 
                                                                                                                do Zarządzenia Nr 25/2024 

                                                                                                            Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                           z dnia 9 lutego 2024 r.  

 
GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2024 ROK 

Dochody Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdział § Plan Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział § Plan 

 756 75618  50.000,00  851 85154  40.000,00 

   0480 50.000,00    4110 1 860,00 

        4120 266,00 

        4170 19 874,00 

        4210 3.000,00 

        4300 9 000,00 

        4390 5 000,00 

        4610 1 000,00 

     Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Dział Rozdział § Plan 

      851 85153  10.000,00 

        4300 10.000,00 

Ogółem: 50.000,00 Ogółem: 50.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5690


	ZARZĄDZENIE NR 25/2024  WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-05-31T10:56:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




